

Wojewódzka i Miejska
Biblioteka Publiczna
Im. Zb. Herberta
Ul. Sikorskiego 107
66-400 Gorzów Wlkp.

Do wszystkich
Wykonawców

Nasz znak : A-30/2/11

Data: 11.04.2011 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : „Świadczenie usługi sprzątnięcia i utrzymania czystości oraz pielęgnacja zieleni w budynku i na terenie posesyjnowy obiekt Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gorzowie Wlkp.”

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gorzowie Wlkp. w odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy zapytania udziela następujących wyjaśnień :

Pytanie:

1. Dotyczy kryterium :Jakość- dobór narzędzi, urządzeń ,środków.
Jak Zamawiający dokona rzetelnej i zgodnej z prawem zamówień publicznych oceny tego kryterium, skoro podany w modyfikacji SIWZ sposób punktacji już z założenia jest subiektywny i dotyczy właściwości Wykonawcy. Siwz określa minimalny potencjał techniczny którym powinien dysponować Wykonawca, pozostałe warunki odnośnie sprzętu są domyślne. Zgodnie z z pzp opis przedmiotu zamówienia i wymagań stawianych Wykonawcy powinien być wyczerpujący i jednoznaczny.
Prosimy zatem o podanie:
 - a) Wykazu maszyn i narzędzi spełniających wymagania Zamawiającego w „szerszym zakresie”
 - b) sprecyzowanie jakie technologie uzna Zamawiający za „najnowocześniejsze i ergonomiczne, zwiększające wydajność pracy”
 - c) w jaki sposób Zamawiający stwierdzi ,że „zaoferowane narzędzia i urządzenia będą spełniały podstawowe wymagania Zamawiającego w stopniu minimalnym (np. Wykonawca zaoferuje wykonanie przedmiotowej usługi sprzętem długo używany i zużyty)” – skoro Wykonawca nie ma obowiązku określenia wieku sprzętu i stopnia jego zużycia ?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wieloletnie doświadczenie w wyborze urządzeń, narzędzi i środków do utrzymania czystości. Przez wiele lat samodzielnie dokonywał zakupów w/w produktów do utrzymania czystości w trzech dużych budynkach i 14 miejskich filiach. W dalszym ciągu dokonuje zakupów dla filii miejskich. Ponadto przez cztery lata funkcjonowania nowego gmach Zamawiający jest świadom potrzeb w zakresie utrzymania czystości w tym obiekcie. Zamawiający na bieżąco śledzi nowinki

techniczne w tym zakresie, poprzez strony internetowe a także na podstawie otrzymywanych ofert. Na pewno Zamawiający nie jest ekspertem, ale za to bardzo wymagającym praktykiem.

Wykonawca powinien zaproponować takie urządzenia, narzędzia i środki, które spowodują sprawne wykonanie prac porządkowych. Oferta wychodząca poza wymagane przez Zamawiającego minimum daje możliwość uzyskania w tym kryterium największej ilości punktów.

Wykonawca może zaoferować sprzęt energooszczędny, o mocy odpowiedniej do sprzątania dużych powierzchni, zaoferować środki do czyszczenia przyjazne dla otoczenia, skuteczne w działaniu, co w efekcie usprawni pracę personelu sprzątającego i przełoży się na większą jej efektywność.

Każdy z oferentów składa swój popis pod złożoną ofertą potwierdzając rzetelność złożonych informacji. Potencjalny Wykonawca chcąc uzyskać zamówienie będzie oferował jak najlepsze urządzenia, narzędzia i środki chemiczne aby uzyskać w tym kryterium największą ilość punktów.

Pytanie :

2. W związku z niezgodnością treści ogłoszenia o zamówieniu (ogłoszenia nr 103069-2011) z treścią siwz, prosimy o wyjaśnienie w następującym zakresie:
 - a) W ogłoszeniu w pkt.III.5 Zamawiający wymaga przedłożenie "opisu urządzeń technicznych, instrukcji obsługi oraz środków stosowanych przez wykonawcę dostaw lub usług oraz opis zaplecza naukowo-badawczego wykonawcy". W treści siwz brak jest informacji o wymogu dołączenia do oferty występujących w pkt.III.5) ogłoszenia materiałów informacyjnych. Czy Wykonawca jest zobowiązany do dołączenia do oferty również tych materiałów?

Odpowiedź:

Nie. Załączenie tych materiałów do oferty może ją wzbogacić lecz pozostanie bez wpływu na jej ocenę.

- b) W ogłoszeniu w pkt.III.5 Zamawiający wymaga opisu zaplecza naukowo – badawczego wykonawcy"- w treści siwz nie występuje warunek posiadania przez Wykonawcę zaplecza naukowo-badawczego ani jego opisu. Czy Zamawiający potwierdza konieczność posiadania przez Wykonawcę takiego zaplecza i dołączenie do oferty jego opisu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga opisu zaplecza naukowo-badawczego.